
Zarządzenie Nr 320/14 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 12 listopada 2014r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. Poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVII sesji Rady Gminy w dniu 12 

listopada 2014r.określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W



r Załącznik 
do Zarządzenia Nr 320/ 14 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 12 listopada 2014r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

N r  u ch w a ły  
w  sp raw ie

S p o só b  re a liz a c ji i z a d a n ia  w y n ik a ją c e  
z  u c h w a ły

T erm in
re a liz a c ji

O d p o w ie d z ia ln y  
za  re a lizac ję

N a d z o ru ją c y
re a liz a c ję

N r  X X X V II/1 9 0 /1 4  w  sp ra w ie  u d z ie le n ia  p o m o cy  
fin an so w ej P o w ia to w i H a jn o w sk ie m u

S p o rz ą d z ić  p ro je k t p o ro z u m ie n ia  i p rz e d s ta w ić  
W ó jto w i d o  ak c e p ta c ji

n ie z w ło c z n ie S k a rb n ik  G m in y W ó jt G m in y

N r X X X V II/1 9 1 /1 4  w  sp ra w ie  z m ia n  w  b u d ż e c ie  g m in y  
n a  2 0 1 4  ro k

D o k o n a ć  z m ia n  w  p lan ie  d o c h o d ó w  i w y d a tk ó w  
b u d ż e tu  g m in y  n a  2 0  M ro k

n ie z w ło c z n ie S k a rb n ik  G m in y W ó jt G m in y

N r  X X X V II/1 9 2 /1 4  w  sp ra w ie  o k re ś le n ia  za sa d  zw ro tu  
w y d a tk ó w  z a  św iad c zen ia  z  p o m o c y  sp o łecznej 
b ę d ą c y c h  w  za k res ie  za d ań  w ła sn y c h

P rz e s trz e g a ć  z a sa d  u s ta lo n y c h  w  u c h w a le n ie z w ło c z n ie K ie ro w n ik  G O P S W ó jt G m in y

N r  X X X V II/1 9 3 /1 4  w  sp ra w ie  u c h w a le n ia  R o czn e g o  
p ro g ra m u  w sp ó łp ra cy  g m in y  z  o rg a n iz ac ja m i 
p o za rzą d o w y m i o ra z  p o d m io ta m i o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 3 u st. 3 u s taw y  z d n ia  2 4  k w ie tn ia  2003  r. o 
d z ia ła ln o śc i p o ży tk u  p u b liczn e g o  i o  w o lo n ta ria c ie  n a  
2015  ro k

N a  p o d s ta w ie  u c h w a ły  ro z p isa ć  k o n k u rsy  o fe rt n a  
re a liz a c ję  z a d a ń  w ła sn y c h  g m in y

n ie z w ło c z n ie S ek re ta rz  G m in y W ó jt G m in y

N r  X X X V II /194/14 w  sp ra w ie  o k re ś le n ia  w y so k o śc i 
s taw e k  p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i

P rz y ję te  s taw k i s to so w a ć  p rz y  u s ta lan iu  
z o b o w ią z a ń  p ie n ię ż n y c h  w  20 1 5  roku

n ie z w ło c z n ie Ire n a  Je rz y k  
A n n a  D ru ż b a  

Iw o n a  K ic z k a jło

S k a rb n ik  G m in y

N r  X X X V II/1 9 5 /1 4  w  sp ra w ie  p rz y ję c ia  ś ro d k ó w  z 
F u n d u szu  S p ó jn o śc i (F S )

W y k o rzy s tać  śro d k i f in a n so w e  p rz y  rea lizac ji 
p ro je k tu

n ie z w ło c z n ie M a re k  B a g ro w sk i W ó jt G m in y

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


